Motorista B/C e Motorista D, com efeitos a partir de 1º de maio de 2023, passando a 
vigorar os valores indicados no detalhamento que consta do Anexo desta apostila. 

2. Em decorrência da repactuação de preços de que trata a presente apostila, o valor 
atualizado do Contrato nº 59/2020-TRE/RN passa a ser R$ 1.825.931,55 (um milhão, 
oitocentos e vinte e cinco mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco 
centavos), para um para um período de 30 (trinta) meses de execução contratual.  

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 59/2020-TRE/RN. 

Natal/RN, 6 de fevereiro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca